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Lausunto Nuorisoneuvoston toimintaohjeesta

Hyvinvointijaosto 4.11.2020 § 14

Valmistelu
Valmistelijana kulttuuri- ja vapaa-aikajohtaja Pekka Partanen, p. 
040 545 4567. 

Nuorisoneuvosto on hyväksynyt 16.9.2020 uuden toimintaohjeen, josta 
hyvinvointijaostolta pyydetään lausuntoa. Hyvinvointijaoston 
kokoukseen on kutsuttu tämän pykälän ajaksi myös nuorisoneuvoston 
puheenjohtaja.   

Strategisten tavoitteiden ja yritysvaikutusten arviointi sekä kuntien 
päätösten ennakkoarviointimenettely 
Päätös toteuttaa strategiasta tavoitetta osaava ja hyvinvoiva 
iisalmelainen. Toimintaohje ohjaa nuorisoneuvoston työskentelyä 
nuorten hyvinvoinnin edistämisessä. Ei yritysvaikutuksia. 

Lisätietona jaetaan
- Nuorisoneuvoston toimintaohje 2020 uusi

Kulttuuri- ja vapaa-aikajohtajan päätösehdotus
Hyvinvointijaosto toteaa lausuntonaan, että uusi toimintaohje 
mahdollistaa nuorisoneuvoston paremman kuulemisen ja 
vaikuttamisen. Jaosto esittää lisäykset ja muutokset toimintaohjeen 
seuraaviin kohtiin:

Kohdassa 5 on mainittu
 Nuorisoneuvosto valitsee puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan 

keskuudestaan. Sihteerinä toimii kaupungin edustaja. 

Hyvinvointijaosto esittää lisättäväksi ko. kohtaan
 Sihteerinä ja asioiden valmistelijana toimii kaupungin edustaja.

Kohdassa 8 on mainittu
 Hyvinvointijaosto ja nuorisoneuvosto ovat yhteistyössä keskenään. 

Nuorisoneuvosto tekee yhteistyötä oppilaitosten oppilas- ja 
opiskelijakuntien kanssa.

Hyvinvointijaosto esittää ko. kohdan muutettavaksi alla olevalla tavalla
 Nuorisoneuvosto tekee säännöllistä yhteistyötä oppilaitosten 

oppilas- ja opiskelijakuntien kanssa ja on tarvittaessa 
yhteydessä hyvinvointijaostoon nuorten hyvinvointiin liittyvissä 
asioissa.
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Iisalmen kaupunki

Päätös
Hyväksyttiin.

Lisäksi hyvinvointijaosto teki lisäyksen kohtaan 8
 Iisalmen kaupunginvaltuusto valitsee nuorisoneuvostoon 3 – 5 

kummivaltuutettua valtuuston toimikaudeksi. Kummivaltuutetut 
ovat mukana nuorisoneuvoston kokouksissa. Nuorisoneuvosto 
voi pitää tarvittaessa kokouksia myös ilman kummivaltuutettuja.

Asiantuntijana kuultiin nuorisoneuvoston puheenjohtaja Iida Mularia.

Kirsi-Tiina Ikonen ja Juho Pulkka poistuivat ennen päätöksentekoa klo 
17.24.

Muutoksenhaku
1 A. Päätöksestä ei saa tehdä kunnallisvalitusta tai oikaisuvaatimusta, 
koska päätös koskee valmistelua tai täytäntöönpanoa, kuntalaki 136 §.

Toimenpiteet
Ote Nuorisoneuvosto
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1 Tarkoitus 

 
Nuorisoneuvosto tuo Iisalmessa nuorten äänen kuuluville, edistää nuorten 
vaikuttamismahdollisuuksia ja toimii linkkinä nuorten ja päättäjien välillä. 
 
INN antaa aloitteita, lausuntoja ja kannanottoja nuoria koskevissa kysymyksissä. 
 
Nuorisoneuvosto on osa Iisalmen kaupungin nuortenvaikuttamisjärjestelmää. 

2 Kokoonpano 

 
Nuorisoneuvostoon kuuluu enintään 12 jäsentä mukaan lukien puheenjohtaja ja 
varapuheenjohtaja. Jäsenillä on henkilökohtaiset varajäsenet.  
 
Jäsenellä on oikeus olla jäsenenä niin kauan kun hän haluaa, jollei halukkaita 
jäseniä ilmoittaudu neuvostoon.  
 
Uusista jäsenistä oppilaitokset nimeävät enintään 10 opiskelijaa 
nuorisoneuvostoon, joista enintään kolme jäsentä samasta oppilaitoksesta.  

1. Juhani Ahon koulu 
2. Iisalmen Lyseo 
3. Ylä-Savon ammattioppilaitos – YSAO 
4. Savon ammattiopisto – Sakky 
5. Savonia ammattikorkeakoulu 

 
Edellytyksenä jäsenyydelle on, että nimetty jäsen osallistuu ensimmäiseen 
järjestäytymiskokoukseen kohdan 5 mukaisesti tai ilmoittaa esteestä sekä palauttaa 
henkilötietolomakkeen.  
 
Nuorisoneuvosto voi kutsua jäseniä neuvostoon.  
 
Jos halukkaita jäseniä on yli 12, nuorisoneuvosto valitsee itse jäsenet ja tällöin 
nuorisoneuvosto ei ole sidottu aikaisempiin jäsenvalintoihin. 

3 Tehtävät 

 
Nuorisoneuvosto 

 edistää ja seuraa päätöksentekoa nuorten näkökulmasta sekä edistää 
Iisalmen kaupungin päättäjien ja nuorten välistä yhteistyötä. 

 vaikuttaa siihen, että kaupunki kehittäessään palveluja huolehtii niiden 
riittävyydestä ja soveltuvuudesta nuorille. 

 tekee aloitteita ja esityksiä sekä antaa lausuntoja nuoria ja heidän 
elinolojaan koskevissa asioissa. Nuorisoneuvostolla on em. asioita 
valmistellessaan oikeus kuulla asiantuntijoita. 

 edistää nuorten palveluja koskevaa tiedottamista. 
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 edistää nuorten osallisuutta, kuulemista ja vaikuttamista. 
 voi järjestää nuorille suunnattuja tapahtumia. 
 käsittelee nuortenideat.fi -kanavalle tulleet nuorten aloitteet ja tarpeen 

mukaan vie niitä eteenpäin jatkovalmisteluun. 

4 Toimikausi ja ikäraja 

 
Nuorisoneuvoston toimikausi on yksi vuosi elokuusta heinäkuuhun. 
 
Jäsenten tulee olla nuorisoneuvoston toimintavuonna 13 vuotta täyttävä tai 
enintään 29 vuotta täyttävä iisalmelainen tai Iisalmessa opiskeleva nuori. 

5 Uuden nuorisoneuvoston järjestäytyminen ja päätösvaltaisuus 

     
Syksyn ensimmäiseen järjestäytymiskokoukseen kutsuu edellisen toimikauden 
nuorisoneuvoston puheenjohtaja yhdessä nimetyn kaupungin edustajan kanssa. 
 
Ensimmäisessä kokouksessa todetaan nuorisoneuvoston jäsenten määrä ja 
jäsenten määrä voi muuttua kauden aikana.  
 
Nuorisoneuvosto valitsee puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan keskuudestaan. 
Sihteerinä toimii kaupungin edustaja.  
 
Nuorisoneuvosto noudattaa kokouksissaan kaupungin hallintosääntöä. 

6 Nuorisoneuvostosta eroaminen 

 
Nuorisoneuvostosta anotaan eroa kirjallisesti. Nuorisoneuvostosta eronneen tilalle 
ko. oppilaitos nimeää uuden jäsenen nuorisoneuvoston pyynnöstä. 

7 Kokoukset 

 
Nuorisoneuvosto kokoontuu 5 – 8 kertaa toimikauden aikana puheenjohtajan tai 
tämän ollessa estyneenä varapuheenjohtajan kutsusta. Lisäksi puheenjohtajan on 
kutsuttava kokous koolle, jos vähintään kaksi jäsentä sitä vaatii. 
 
Sihteerin laatima edellisen kokouksen pöytäkirja tarkistetaan seuraavassa 
kokouksessa. 

8 Toiminta Iisalmen kaupungin organisaatiossa 

 
 sivistys- ja hyvinvointilautakunnan, teknisen lautakunnan sekä 

hyvinvointijaoston esityslistojen julkaisemisesta lähetetään tieto 
nuorisoneuvoston puheenjohtajalle. INN voi valita listalta asiat, jossa se 
haluaa tulla kuulluksi neuvoteltuaan ensin lautakunnan esittelijän kanssa 
asiasta. Lisäksi lautakuntien puheenjohtajat saattavat erikseen 
nuorisoneuvoston puheenjohtajan tietoon nuoria koskevat asiat. 
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 hyvinvointijaosto ja nuorisoneuvosto ovat säännöllisessä yhteistyössä sekä 
keskenään että oppilaitosten oppilas- ja opiskelijakuntien kanssa. 

 Iisalmen kaupunginvaltuusto valitsee nuorisoneuvostoon 3 – 5 
kummivaltuutettua valtuuston toimikaudeksi. Kummivaltuutetut ovat mukana 
nuorisoneuvoston kokouksissa. 

 toimialajohtajat ovat nuorisoneuvoston yhteistyökumppaneita tarkoituksena 
lisätä nuorisoneuvoston ja kaupungin yhteistyötä viranhaltijoiden suuntaan. 

9 Talous 

 Nuorisoneuvoston laskut hyväksyy kaupungin edustaja talousarvion 
mukaisesti. 

 nuorisoneuvosto laatii talousarvion, toimintasuunnitelman ja 
toimintakertomuksen toimintakaudekseen.  

 jäsenille maksetaan kokouspalkkio Iisalmen kaupungin palkkio-ohjeen 
mukaisesti. 

10 Nuorisoneuvoston tiedottaminen 

 
 Nuorisoneuvosto julkaisee esityslistat sekä pöytäkirjat Iisalmen kaupungin 

verkkosivuilla sekä tiedottaa toiminnastaan somessa. 

11 Muita säännöksiä 

 
Nuorisoneuvosto on poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton. 
 
Nuorisoneuvosto voi erikseen päättäessään osallistua poliittisiin tilaisuuksiin ja 
tehdä yhteistyötä poliittisten nuorisojärjestöjen kanssa. 
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